
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRAVILNIKA O RADU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Na temelju članka 29. i  97. Statuta OŠ Ante Kovačića, Marija Gorica (dalje u tekstu: Škola), a u vezi 
sa člankom 26. i 27. Zakona o radu („Narodne novine“ br. 93/14, 127/17, 98/19) nakon prethodnog 
savjetovanja o donošenju Pravilnika o radu sa sindikalnim povjerenikom u funkciji Radničkog vijeća, 
na prijedlog ravnateljice Školski odbor na 44. sjednici održanoj dana 2. srpnja 2020. godine donosi 

 
 
 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
 PRAVILNIKA O RADU 

 
 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o radu ( KLASA: 003-05/19-01/6, URBROJ:238/19-120-19-1) od 2. listopada 2019. godine u 
članku 19. stavku 1. riječi “Ured državne uprave” zamjenjuju se riječima “ Upravno tijelo županije nadležno 
za poslove obrazovanja” 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči 
Škole. 
 

 
Predsjednica Školskog odbora: 
 
Nada Šiber, dipl.iur.,v.r. 

 
 
 

KLASA:003-05/20-01/4 
URBROJ:238/19-120-20-1 
U Mariji Gorici 2. srpnja 2020. godine. 
 

 

Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika je objavljena na oglasnoj ploči Škole 2. srpnja 2020. 
godine. 

 

 

Ravnateljica 
Jasna Horvat, mag.prim.educ.,v.r.



  

 


